Ventilazione Meccanica Controllata
Decentralizzata
Ventilazione Meccanica Controllata Centralizzata
con recupero di calore
ACCESSORI INTEGRATI
NELLE SERIE CIVILI
SISTEMA 44
"SOLAIR"

SILENT
dB(A)
SSSS
SILENT
dB(A)
SSSS
SILENT
dB(A)
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VND90  90  base  55 8
VND90T  90  con timer  55 8
VND100  100  base  83 8
VND100T   100  con timer  83 8
VND100HT  100  con umidostato & timer  83 8
VND100B  100  motore con BRONZINE  83 8
    base
VND100TB 100  motore con BRONZINE  83 8
    con timer
VND120  120  base  140 14
VND120T  120  con timer  140 14
VND120HT  120  con umidostato & timer  140 14
VND150  150  base  253 24
VND150T  150  con timer  253 24
VND150HT 150  con umidostato & timer  253 24
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNA90  90  base  55 11
VNA90T  90  con timer  55 11
VNA100  100  base  83 11
VNA100T   100  con timer  83 11
VNA100HT  100  con umidostato & timer  83 11
VNA120  120  base  151 16
VNA120T  120  con timer  151 16
VNA120HT  120  con umidostato & timer  151 16
VNA150  150  base  320 26
VNA150T  150  con timer  320 26
VNA150HT 150  con umidostato & timer  320 26
✓  motore con bronzine
✓  alte prestazioni
✓  motore con bronzine ✓  motore con bronzine ✓  montaggio in linea con i tubi
Aspiratori assiali "GRID" IPX4

SO
TV
EN
22
I
Basso Consumo • Lunga Durata • Silenziosità
Controllo dell’Ambiente
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNS90  90  base  60 8
VNS90T  90  con timer  60 8
VNS100  100  base  88 8
VNS100HT  100  con umidostato & timer  88 8
VNS120HT 120  con umidostato & timer  175 14
VNS150HT 150  con umidostato & timer  330 24
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNB100  100  base  72 8
VNB100T  100  con timer  72 8
VNB150  150  base  250 22
VNB150T  150  con timer  250 22
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNS90B 90 base 60 8
VNS90TB 90 con timer 60 8
VNS100B 100 base 88 8
VNS100TB  100 con timer 88 8
VNS120B 120 base 175 14
VNS120B 120 base 175 14
VNS150B 150 base 330 24
VNS150TB 150 con timer 330 24
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNT100 100 base 84 8
VNT100T  100 con timer 84 8
VNT120 120 base 163 14
VNT120T 120 con timer 163 14
VNT150 150 base 312 24
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNSS100B 100 motore con BRONZINE 95 8
    base
VNSS100TB 100 motore con BRONZINE 95 8
    con timer
VNSS1002V 100 motore con 105 8
    CUSCINETTI A SFERA
   a 2 velocità
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNDC80  80  base  104 28
VNDC80T   80  con timer  104 28
VNDC80HT  80  con umidostato & timer  104 28
VNDC100  100  base  104 28
VNDC100T 100  con timer  104 28
VNDC100HT 100  con umidostato & timer 104 28
 CODICE | Ø(mm) | Versione
|
 Portata
|
 Consumo
       m3/h  W
VNM100  100  base  234 27
VNM100T   100  con timer  234 27
VNM125  125  base  342 34
VNM125T   125  con timer  342 34
VNM150  150  base  586 67
VNM150T  150  con timer  586 67
VNM200  200  base  928 120
VNM200T  200  con timer  928 120
 CODICE | Ø(mm) | Descrizione
VNSEV100  100  Kit vetro 100mm
VNSEV120  120  Kit vetro 120mm
VNSEV150  150  Kit vetro 150mm
VNSE100  100  Serranda 100mm
VNSE120  120  Serranda 120mm
VNSE150  150  Serranda 150mm
VNAM100  100  Chiusura farfalla 100mm
VNAM120  120  Chiusura farfalla 120mm
VNAM150  150  Chiusura farfalla 150mm
 441048VNP
Regolatore di velocità
per motori VMC
1 modulo